
SO.G.I.N. - SOCIETA' GESTIONE IMPIANTI NUCLEARI PER AZIONI
Sede legale: via Torino n. 6, 00184 Roma (RM), Italia
Punti di contatto: simancini@sogin.it tel 0773 647218

Codice Fiscale: 05779721009
Partita IVA: 05779721009

(GU 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici n.79 del 11-7-2016)

Bando di gara per servizi di manutenzione biennale
della
strumentazione sezioni di chimica e fisica sanitaria delle
centrali e

impianti Sogin - ID: C0354S16

I) Punti di contatto: Simona Mancini, tel. 0773 647 218 Fax 06
830
470; e-mail: simancini@sogin.it; www.sogin.it;

II) Importo presunto totale: Euro 4.962.950,00, compresi gli
oneri
per la sicurezza, di cui Euro 451.177,27 in opzione, suddiviso
in 29
lotti "cumulabili";

III) Requisiti di partecipazione: bando di gara pubblicato sul
sito
www.sogin.it/bandi di gara;

IV) Procedura ristretta ai sensi dell'art. 61 del D.Lgs.
50/2016 e
s.m.i.

IV.1) Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente
piu'
vantaggiosa;

VI.2) Numero di riferimento gara: C0354S16
V) Informazioni: L'avviso e' stato pubblicato sulla

Gazzetta
Ufficiale dell'Unione Europea il 05/07/2016 . La domanda
di
partecipazione dovra' pervenire entro e non oltre ile ore 12:00
del
giorno 04/08/2016

Il direttore divisione corporate
dott. Luca Cittadini

S
O

G
IN

 S
pA

 P
ro

t. 
n.

 0
04

11
03

 d
el

 1
3/

07
/2

01
6


